



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Køge Bygningsentreprise A/S

Glentevej 28

4600 Køge

(CVR-nr. 13 60 61 45)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/4 - 19

Michael Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

13

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Bygningsentreprise A/S Glentevej 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 60 61 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Michael Petersen Jeanette Vendelbo Petersen Simone Vendelbo Petersen
Direktion	Michael Petersen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer-, maler-, murer- og entreprenørvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 422.557. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.698.459	7.592.161
1 Personaleomkostninger	-5.631.823	-5.837.105
Af- og nedskrivninger	-66.598	0
Andre driftsomkostninger	-395.402	-512.853
Driftsresultat	604.636	1.242.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.571	12.532
Andre finansielle indtægter	54.355	143.303
Andre finansielle omkostninger	-124.781	-47.269
Resultat før skat	541.781	1.350.769
2 Skat af årets resultat	-119.224	-311.059
ÅRETS RESULTAT	422.557	1.039.710
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overført resultat	422.557	-460.290
Anvendelse i alt	422.557	1.039.710

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.392	0
Materielle anlægsaktiver i alt	266.392	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	266.392	0
Råvarer og hjælpematerialer	67.939	70.827
Varebeholdninger i alt	67.939	70.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.298.886	2.139.393
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	825.000	634.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.955	1.631.048
Andre tilgodehavender	36.158	77.904
Periodeafgrænsningsposter	108.713	126.363
Tilgodehavender i alt	3.418.712	4.608.708
Værdipapirer	757.690	770.926
Likvide beholdninger	838.116	378.487
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.082.457	5.828.948
AKTIVER I ALT	5.348.849	5.828.948

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Overført resultat	2.359.239	1.936.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.869.239</u>	<u>3.946.682</u>
Udskudt skat	154.008	36.054
HENSÆTTELSER I ALT	<u>154.008</u>	<u>36.054</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	916.103	430.852
Anden gæld	1.409.499	1.352.360
Kortfristet gæld i alt	<u>2.325.602</u>	<u>1.846.212</u>
GÆLD I ALT	<u>2.325.602</u>	<u>1.846.212</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.348.849</u>	<u>5.828.948</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.675.693	4.897.665
Pensioner	632.291	652.094
Andre udgifter til social sikring	323.839	287.346
	<u>5.631.823</u>	<u>5.837.105</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.270	450.918
Årets regulering af udskudt skat	117.954	-139.859
	<u>119.224</u>	<u>311.059</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	3.239.155	1.714.517
A conto faktureret	-2.414.155	-1.080.517
	<u>825.000</u>	<u>634.000</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for kr. 879.000.		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingforpligtelser		
Leasingaftaler, som udløber i årene 2018 til 2021, forpligtelse i alt	<u>574.000</u>	

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>108.000</u>	

Sambeskatning

Køge Bygningsentreprise A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHP Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for tilknyttede virksomheder er der stillet følgende:

Kautionsforpligtelse for moder- og søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter, lånerestgæld på balancedagen udgør	<u>15.279.000</u>
--	-------------------

Ubegrænset selvskyldnerkaution for søsterselskabs gæld til kreditinstitut, restgæld på balancedagen udgør	<u>332.886</u>
---	----------------

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>757.690</u>
--	----------------

Likvide beholdninger	<u>3.107</u>
----------------------	--------------